РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«  »  октября 2023

№
г. Краснокаменск

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 26.10.2022года №19 (в редакции от 26.04.2023года № 21)  «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва»
Заслушав информацию председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» А.У. Заммоева, руководствуясь разделом VII Регламента Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», на основании решения Совета муниципального района от 27.09.2023года № 49 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края VII созыва, избранного по общемуниципальному избирательному округу, Бекетова А.Б.», решения Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 25.10.2023 года №___ «О признании полномочий депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Святецкого С.В., избранного по общемуниципальному избирательному округу», Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 26.10.2022года № 19 (в редакции от 26.04.2023года № 21) «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва» следующего содержания:

Абзац 4 части 1 решения изложить в следующей редакции:

«По промышленности и сельскому хозяйству:

Бейдин Алексей Владимирович - депутат от общемуниципального избирательного округа;
Бодров Антон Сергеевич - депутат от избирательного округа № 2;

Вишневский Сергей Николаевич - депутат от избирательного округа №1;

Мирсанова Екатерина Александровна - депутат от общемуниципального избирательного округа;
Святецкий Сергей Викторович – депутат от общемуниципального избирательного округа;

Шихмирзаев Мирза Гулбагамаевич- депутат от общемуниципального избирательного округа.».
2.. Настоящее решение разместить на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно - телекоммуникационной сети Интернет www.adminkr.ru.

Председатель Совета

муниципального района

А.У. Заммоев